
                                                                                                                                                                

LICEO GINNASIO STATALE “ G. VERGA-PETRONIO RUSSO” 
95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, n. 80 - Tel. 095/6136084 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it- E-mail: CTPC01000A@istruzione.it 

 

 

     Prot. n. 10283/1.1             Adrano, 22/12/2022 

         

DETERMINAZIONE N. 77 
 Alla cortese attenzione dei 

DOCENTI  FAMIGLIE E ALUNNI  DSGA Sito Web 

 

 Oggetto: Cambio sezione Bruno Sofia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 21 legge 15 marzo 1887, n. 58, cha ha introdotto l'autonomia delle istituzioni scolastiche. 

VISTO il D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii. che attribuisce al Dirigente scolastico la responsabilità dell’Istituzione 

scolastica; 

VISTA l’istanza prot. n. 10204 del 16/12/2022; 

 

DETERMINA 

 

Il trasferimento per cambio di sezione dell’alunno Bruno Sofia dalla 2Cs alla classe 2Asa. 

Il docente coordinatore della classe dovrà concordare tra di loro le modalità e il percorso didattico per il proficuo inserimento 

dell’alunno nella classe 2Asa.  L’alunno verrà inserito nel registro della classe 2Asa. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Spinella 
      (Documento firmato digitalmente ai sensi 

        del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 
 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica  ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali.                 

 


		2022-12-22T09:08:26+0100




